VRM.. - G - VALVOLA UNIDIREZIONALE DI LINEA GAS. CIL
Image: pixel.png
Descrizione:
Valvola Unidirezionale di Linea
Ricavata con processo di microfusione -
tenuta metallo su metallo
Filettatura: Gas Cilindrica UNI- EN 10226-1 (
Ex UNI/ISO 7/1)
A richiesta disponibile con filettatura NPT -
ANSI B1.20.1 o con tenuta in PTFE.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp L D Ã˜ d
VRM-114M-G 1/4" 53 30.5 8
VRM-138M-G 3/8" 53 30.5 10
VRM-112M-G 1/2" 56 37 15
VRM-134M-G 3/4" 63 42 20
VRM-111M-G 1" 74 48 25
VRM-154M-G 1.1/4" 81 58 30
VRM-132M-G 1.1/2" 91 70 38
VRM-142M-G 2" 97 82 47
VRM-152M-G 2.1/2" 118 102.5 61
VRM-162M-G 3" 138 120 75
VRM-182M-G 4" 158 150 94